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IiZP.271.B.16.2021
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na budowę publicznej toalety na osiedlu handlowym w Osielsku

Zamawiający informuje, że na ostatniej sesji Rady Gminy,  która odbyła się 19 października 2021 r.  uchwałą nr IX/95/2021 zostały zwiększone środki przeznaczone na realizację inwestycji, w związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:
HAMSTER POLSKA Sp. z o.o.

ul. Pod Hałdą 37B

44-206 Rybnik
Zestawienie oceny ofert:
	Lp.
	Wykonawca
	Kryterium cena 
	Kryterium okres gwarancji
	Łączna punktacja

	1.
	HAMSTER POLSKA Sp. z o.o.

ul. Pod Hałdą 37B

44-206 Rybnik

NIP 8842747620
	60
	40
	100

	2.
	BUDOTECHNIKA Sp. z o.o.

ul. Bierawka 2A

44-145 Plichowice 

NIP 6310200133
	48,8
	40
	88,8


Zastępca Wójta Gminy Osielsko 

      Krzysztof Lewandowski
